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Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenia zamdwienia

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wycene wybranych nieruchomoséci bedacych w zasobie nieruchomosci Polskiej
Akademii Nauk, potozonych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej (znak sprawy 3/ZP/2016)

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.04 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 ., poz. 2164), zwane] dalej ,ustawg Pzp” Zamawiajacy przekazuje
ponizej tre$¢ pytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia — dalej ,SIWZ"
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie dodatkowych informacji do przetargu na: "Wycene
wybranych nieruchomosci bedacych w zasobie nieruchomosci Polskiej Akademii Nauk,
poloZonych na terenie Rzeczpospolite] Polskiej" do czesci 6 - pozostate wojewodztwa:

1) Czy Zamawiajgcy przewiduje zlecenie jednorazowe wszystkich dziatek (poz. 1-33) w woj.
lubelskim stanowigcych jedna ksiege wieczystg?

2) Czy Zamawiajacy bedzie zlecal kazdorazowe wyceny dla kazdej pozycji osobno, czyli jedna
pozycja = jeden operat? Jesli tak to czy w kazdym operacie wymagane jest dotgczenie
oryginatu odpisu KW, wypisu i wyrysu z ewidencji gruntow | wypisu z mpzp? Przedmiotowe
dziatki potozone obok siebie, dla ktérych jest ten sam odpis z KW oraz mozna przygotowac
jeden wypis i wyrys z ewidenciji gruntow.

3) Czy za oryginat dokumentu (odpis KW, wypisu i wyrysu z ewidencji gruntow i wypisu z
mpzp) Zamawiajacy uzna dokument potwierdzony za zgodnosC z oryginatem
poswiadczony przez rzeczoznawce? Czy za kazdym razem oryginat dokumentu musi byc
opatrzony pieczecig urzedowg?

4) Jaki oryginat wypisu i wyrysu z ewidencji gruntow potrzebuje Zamawiajgcy? Czy chodzi 0
dokument z okragta pieczatka "mozna dokonywac wpisu do ksiggi wieczystej"?

5) Czy Zamawiajgcy uzna odpis z ksiegi wieczystej wydrukowany z elektronicznej ewidendji
ksigg wieczystych, czy musi byc z pieczatkg Sgdu?

6) Jezeli kazdy operat ma by¢ wykonany w dwoch egzemplarzach, to czy do kopii operatu
trzeba dotaczy¢ oryginat dokumentu?

Odpowiedz

1) Zamawiajacy przewiduje jednorazowe zlecenie wyceny dziatek w wojewodztwie lubelskim
(poz. 1-33).

2) Nieruchomosci o tym samym charakterze, potozone W jednym obrebie, objete jedna
ksiega wieczvsta wyceniane beda w jednym operacie szacunkowym z podaniem wartosci,
dla kazdej dzialki oraz dla kazdego obiektu odrebnie. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy przewiduje zlecenie jednego operatu dla pozycji od 1 do 33 i wymaga
zalaczenia jednego oryginatu dokumentu (tj. 1 oryginatu odpisu z KW, 1 oryginatu wypisu
i wyrysu z ewidencji gruntow, itd.)
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3) Dokument potwierdzony za zgodnos¢ z oryginatlem poswiadczony przez rzeczoznawce nie
bedzie uznany za oryginat. Oryginat dokumentu musi by¢ opatrzony pieczecia urzedowg

4) Zamawiajgcy wymaga, aby wypisy i wyrysy z ewidencji gruntéw byty o petnej tresci i
zawieraly urzedowa informacje, ze sg przeznaczone do dokonywania wpisu do ksiegi
wieczystej

5) Odpis z ksiegi wieczystej musi by¢ z pieczgcig Sadu

6) Do sporzadzonego operatu (w dwoch egzemplarzach) nalezy dotaczyc oryginat dokumentu
w jednym egzemplarzu ( 1 oryginat odpisu z KW, 1 oryginat wypisu i wyrysu z rejestru
gruntéw, 1 oryginat wypisu z kartoteki budynkow, wypis z mpzp, a w przypadku jego
braku ze studium), do drugiego egzemplarza operatu wystarczy dotaczy¢ kopig
dokumentu.

Pytanie 2
Zwracamy sie z prosba o udzielenie dodatkowych informacji do przetargu na: "Wycene

wybranych nieruchomosci bedgcych w zasobie nieruchomosci Polskie] Akademii Nauk,
pofozonych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej" :

1. Czy w przypadku wyceny nieruchomosci zabudowanych Zamawiajgcy udostepni
rzeczoznawcy wszystkie pomieszczenia do wizji lokalnej?

2. Czy w czesci 4 dotyczacej wyceny nieruchomosci w Gdansku, gdzie okresla sig stawke
czynszu i warto$¢ 1 m2 powierzchni uzytkowe;:

a) czy tez bedzie wymagane okreslenie wartos¢ gruntu,

b) czy tez bedzie wymagana inwentaryzacja w przypadku braku wiarygodnej dokumentacji i
co Zamawiajgcy uwaza za wiarygodng dokumentacjg,

¢) czy stawka czynszu ma by¢ jedna dla catego budynku, czy tez rozna w zaleznosci od rodzaju
powierzchni | czy tez ma by¢ okreslona odrebnie dla kazdego wystepujacego na nieruchomosci
budynku.

Odpowiedz
1. W przypadku wyceny nieruchomosci zabudowanych Zamawiajacy udostgpni pomieszczenia
do wizji lokalnej
2. Do czesci 4 dotyczacej wyceny nieruchomosci w Gdansku, gdzie okresla sig stawke czynszu
i warto$¢ 1 m2 powierzchni uzytkowej:
a) Zamawiajacy nie bedzie wymagat okreslenia oddzielnie wartosci gruntu
b) Zamawiajacy udostepni dokumentacie w przypadku wyceny przedmiotowej
nieruchomosci
c) Stawka czynszu powinna by¢ odrebna, dla kazdego budynku i odrebna, w zaleznosci
od pietra, na ktdrym usytuowane s3 poszczegolne pomieszczenia

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledniac
przy sporzadzaniu oferty.




